denunciant per fideles nun-
 cios et pudentes quibus
 de omnium contribucoe ab-
 batum iuxta cuiuslibet fa-
 cultatem sufficienter expen-
 se ministrantur. **S**er-
 uentes autem visitatores
 perquirant priorum visite-
 tationum vestigia diligen-
 ter et eorum negligencias
 et excessus referant sequen-
 ti capitulo generali ut iux-
 ta culpam publice debita
 penam portent. **I**tem eadē
 de abbatibus presertim
 generali capitulo preapi-
 mus obseruari. **P**reapi-
 mus quoz ut in monaste-
 rio nullo ad prebendas re-
 cipiant abbates cetero
 et monachi et clericos se-
 culares nec hii qui iam re-
 cepti sunt locum vel vocē
 in capitulo dormitorio ul
 refectorio seu claustro si-
 bi vindicare contendat.
 seu monachorum cibus
 importune se miscere pre-
 sumant sed beneficijs sibi
 concessis contenti conuer-
 sentur honeste oportuna ob-
 sequia in monasterijs fi-
 deliter impendentes nichil
 qd ultra in spiritualibus
 aut temporalibus exigant
 in ipsis monasterijs nisi
 surpent. **S**i qui vero talium
 a visitatoribus inuenta fu-
 erint criminosi per dyoce-
 sianum exinde in non excep-
 tis et per visitatores vel p-
 fidentes generali capitulo
 in exemptis beneficijs p-
 uentur eisdem h autē om-
 nia etiam in monasterijs
 que non habent abbates
 priores sed priores necnon
 in monasterijs monialium
 quo ad articulos abbatū

Quia vniendū de ista enim vniōne tū die ut. s. ne. se. va. c.
 In cuius dyoc. per istam vniōnem non sit p-
 iudicium epō. in cuius territorio est et sic enim est ar. q. papa non intendit
 iuri alterius derogare per suum privilegium ut. s. de consue. cum
 olim et. s. de v. sup. et. et. tuarum et. s. de offi. ord. sicut et. ff. ne qd

in lo. pu. l. i. in §. si
 quis a principe et
 s. de maio. et. obe-
 am inferior quia
 si vniūq. epozum
 sua iurisdicō non
 seruetur exo. et. cō-
 funditur. xi. q. i. c. p-
 uenit sic. s. de dona-
 inter dif

his et monialibus cōgru-
 entes precipimus obseruari
Greg. victori a. epō. nea-
 pol. **D**e religiosis domibus
 ut episcopo sine subiecte.

Nunc autē ad ba-
 silicam que dedi-
 canda est debet m-
 quiri cuius civitatis epus
 antequam fundaret bap-
 tisanit incolas ad cuius cō-
 signacionem sub annua te-
 uocacione conuenerint non
 enim terminis h aut loais
 conuenit diffiniri sed ille
 ad consecracionem vocetur
 cui per hunc modum qm
 scripsimus constat debere
 permitti. **C**etero agauen.

Quia monasterium quod in fun-
 do mariano situm est ho-
 stilitate faciente dicitur de
 solatum illud tuo mona-
 stero cum omnibus rebz
 suis vel que ei competunt
 adiombus prospeximus
 vniend et infra. **I**psū au-
 tem monasterium sic tue-
 nos ordmacioni commisit
 se cognoscas ut cum iuris-
 dictionem illuc non epus
 surtentinus in cuius civi-
 tate monasterium tuum
 est situm sed micerimus cu-
 ius est dyoc. habeat naz
 sic huius loci ordmacionē
 disponimus ut cum iura
 sua singulis epis. inuola-
 ta seruemus. **E**x decretis